
 

Mercedes-Benz klub Česká republika z.s. 
Daimlerova 2296/2 
149 00 Praha 4 - Chodov 
IČO: 68 37 89 71 
www.mercedes-benz-klub.cz, info@mercedes-benz-klub.cz 

Vážení členové, vážené členky,  

jak můžete vidět, byť máme za sebou poměrně úspěšnou a akcemi nabitou sezónu 
(v dubnu Jarní setkání v Kolíně spojené s výročním členským shromážděním, 
v červnu sraz Mexiko, výroční sraz v Liberci konaný začátkem srpna a naposledy 
v září Vinobraní s Mercedesy v Čejkovicích), ještě se máte na co těšit.  

Jak se dočtete dále, čeká nás klubová prezentace na výstavě CLASSIC EXPO 
v Letňanech. V prosinci bychom rádi uskutečnili v kalendáři avizovaný zájezd na 
Retro Classics Bavaria v Norimberku (3. 12. 2022) a taktéž tradiční malé 
předvánoční posezení. 

Těšíme se na Vás na další klubové akci, nejdéle pak na lednovém 60. výročním 
členském shromáždění, které se uskuteční v sobotu 7. 1. 2023 opět na Chodově. 
Bližší informace s pozvánkou na členské shromáždění Vám budou ještě včas 
zaslány. 

 

Za Mercedes-Benz klub Česká republika 

        Mgr. Petr Schweiner  

           prezident MBKČR 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 



 

Mercedes-Benz klub Česká republika z.s. 
Daimlerova 2296/2 
149 00 Praha 4 - Chodov 
IČO: 68 37 89 71 
www.mercedes-benz-klub.cz, info@mercedes-benz-klub.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve dnech 29. – 30. října 2022 proběhne na PVA v Praze – Letňanech PRAGUE 
CAR FESTIVAL, v jehož rámci se koná i výstava Glasurit Classic Expo. 
Mercedes-Benz klub Česká republika tady bude mít svůj stánek.  

Všichni členové klubu jsou vítáni!  Více informací zde: https://classicexpo.cz/ 



 

Mercedes-Benz klub Česká republika z.s. 
Daimlerova 2296/2 
149 00 Praha 4 - Chodov 
IČO: 68 37 89 71 
www.mercedes-benz-klub.cz, info@mercedes-benz-klub.cz 

 

 

 

 

 

 

Vážení přátelé, fanoušci a majitelé vozů Mercedes-Benz, členové Mercedes-Benz 
klubu Česká republika, dovolujeme si Vás též pozvat na malé předvánoční 
posezení v příjemném prostředí s lidmi z klubu. 

Místo konání: Mercedes-Benz PRAHA 
Adresa: Daimlerova 2296/2, Praha 4 Chodov. 

Kdy: 12.12.2022 od 18:30 

Klub hradí hlavní jídlo, ostatní každý sám. 

Součástí programu bude TOMBOLA. 
Vstupné je vklad do tomboly. 

Budeme se těšit na hojnou účast. 
 

Více informací o Předvánočním  
posezení obdržíte zanedlouho 
na Váš email a zároveň budou  
uvedeny na stránkách klubu.  

Za MBKČR 

                        Klára Major 

 



 

Mercedes-Benz klub Česká republika z.s. 
Daimlerova 2296/2 
149 00 Praha 4 - Chodov 
IČO: 68 37 89 71 
www.mercedes-benz-klub.cz, info@mercedes-benz-klub.cz 

Vážení kluboví kolegové a příznivci značky Mercedes-Benz. 

 
Dovolujeme si Vás pozvat na zájezd na výstavu Retro Classics Bavaria, 
který se uskuteční v sobotu 3. 12. 2022. Odpoledne je možnost účastnit se 
organizované návštěvy tradičního vánočního trhu v Norimberku. 

Výhodou Retro v Norimberku je, že se dá odjet až ráno, nikoliv v noci. 

Pokud se zájezd neuskuteční, budou peníze vráceny. 

Cenu vstupenek zatím pořadatel neuvedl, předpokládám 10-15 euro 

Vezměte prosím eura s sebou. 

 

PROGRAM: 

 Odjezd 3.12.2022.- sobota 05 hod. od zastoupení Mercedes-Benz, 
Daimlerova 2, Praha 4. 

 Návrat kolem 21.hodiny tamtéž. 

Autobus bude parkovat u výstaviště. Cestovní pojištění si každý hradí sám. 

Jiří Kos – ředitel zájezdu 

Víc informací o akcích již brzo na našich stránkách. 

www.mercedes-benz-klub.cz 


